Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Úprava vzduchu, modulární řady
Y*10-D MODULOVÁ ODBOČKA - Jednoduchá, standardní i
úzká pro dalšího výstup a spojení
Kód produktu: 74044
Výrobce: SMC
Materiál produktu: POM
Médium: Vzduch, plyny, kapaliny
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Použití produktu: Slouží k sestavení modulových celků
Odbočka pro vytvoření dalšího výstupu z jednotky úpravy vzduchu. Spojovací prvek, který je možno kombinovat se závity a tvary
výstupu.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Série
Vnitřní závit
Velikost [modul]
Hmotnost
Šířka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-Y210-F01-D
10 bar
AC20-D
G 1/8"
Standard
0,065 kg
28 mm
ks
261,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-Y210-F02-D
10 bar
AC20-D
G 1/4"
Standard
0,063 kg
28 mm
ks
261,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-Y210-F02-1-D
10 bar
AC20-D
G 1/4"
Slim
0,042 kg
14,6 mm
ks
144,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-Y310-F01-D
10 bar
AC30-D
G 1/8"
Standard
0,1 kg
31 mm
ks
307,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-Y310-F01-1-D
10 bar
AC30-D
G 1/8"
Slim
0,094 kg
14,6 mm
ks
170,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-Y310-F02-D
10 bar
AC30-D
G 1/4"
Standard
0,098 kg
31 mm
ks
307,80 Kč